DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu _______________________________ CPF: _______________, declaro para os devidos fins que, _______________________________________ CPF: __________________ reside neste endereço: _________________________________, n°: _____, Bairro ___________________, Município de Teutônia.

Teutônia,      de                     de        .

______________________________

Nome
Fone